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ТОО «Казахский научно-образовательный центр «High Tech for Human»

Юридический адрес: Республика Казахстан, 050013, г. Алматы, ул. Шевченко 51-3, Административный адрес:  050013, г. Алматы,  пл.  Республики 13, офис 55

РНН 600 700 228 521, БИН 040 140 001 008, Банковские реквизиты: ИИК:  KZ02826A1KZTD2004306 , БИК:  ALMNKZKA  в АФ АО «АТФ Банк» г. Алматы, Тел.: +7 727 2 506 707, 2 503 534, 2 507 312, Факс: +7 727 2 506 707 

Прайс-лист курсов «HIGH TECH FOR HUMAN»

Проверьте БЕСПЛАТНО свои знания на тестовом портале «High Tech for Human»: http://test.hth.kz 
	Наименование
	Кол-во
	Стоимость в тенге

	
	часов
	Без НДС
	12% НДС
	Включая НДС

	  Компьютер и Интернет, первые шаги
	24
	15 268
	1 832
	17 100

	  Пользователь Microsoft Windows
	14
	9 018
	1 082
	10 100

	  Продвинутый пользователь Microsoft Windows
	24
	23 482
	2 818
	26 300

	  Пользователь Internet
	10
	7 768
	932
	8 700

	Microsoft Office XP/2003

	Наименование
	Кол-во
	Стоимость в тенге

	
	часов
	Без НДС
	12% НДС
	Включая НДС

	  Пользователь Microsoft Word
	10
	9 018
	1 082
	10 100

	  Продвинутый пользователь Microsoft Word
	8
	9 375
	1 125
	10 500

	  Пользователь Microsoft Excel
	12
	12 589
	1 511
	14 100

	  Продвинутый пользователь Microsoft Excel
	16
	20 982
	2 518
	23 500

	  Программирование на VBA для Microsoft Excel 
	18
	21 071
	2 529
	23 600

	  Пользователь Microsoft SharePoint Designer
	18
	22 411
	2 689
	25 100

	  Пользователь Microsoft Outlook 2003/2007/2010
	6
	6 696
	804
	7 500

	  Пользователь Microsoft PowerPoint
	10
	8 214
	986
	9 200

	  Пользователь Microsoft Visio
	10
	11 696
	1 404
	13 100

	Microsoft Office System 2007

	Наименование
	Кол-во
	Стоимость в тенге

	
	часов
	Без НДС
	12% НДС
	Включая НДС

	  Пользователь Microsoft Word 2007
	10
	11 786
	1 414
	13 200

	  Продвинутый пользователь Microsoft Word 2007
	8
	10 625
	1 275
	11 900

	  Пользователь Microsoft Excel 2007
	12
	14 107
	1 693
	15 800

	  Продвинутый пользователь Microsoft Excel 2007
	16
	23 214
	2 786
	26 000

	  Пользователь Microsoft PowerPoint 2007
	10
	11 161
	1 339
	12 500

	  Пользователь Microsoft Visio 2007
	10
	12 857
	1 543
	14 400

	Microsoft Office System 2010

	Наименование
	Кол-во
	Стоимость в тенге

	
	часов
	Без НДС
	12% НДС
	Включая НДС

	  Пользователь Microsoft Word 2010
	10
	11 786
	1 414
	13 200

	  Продвинутый пользователь Microsoft Word 2010
	8
	11 518
	1 382
	12 900

	  Пользователь Microsoft Excel 2010
	12
	15 000
	1 800
	16 800

	  Продвинутый пользователь Microsoft Excel 2010
	16
	23 214
	2 786
	26 000

	  Пользователь Microsoft PowerPoint 2010
	10
	11 161
	1 339
	12 500

	  Пользователь Microsoft Visio 2010
	10
	12 857
	1 543
	14 400

	Графика, мультимедиа и системы проектирования

	Наименование
	Кол-во
	Стоимость в тенге

	 
	часов
	Без НДС
	12% НДС
	Включая НДС

	  Adobe Photoshop
	26
	28 571
	3 429
	32 000

	  CorelDRAW
	20
	22 411
	2 689
	25 100

	  Пользователь Autodesk 3ds Max 
	30
	32 143
	3 857
	36 000

	  Продвинутый пользователь Autodesk 3ds Max 
	10
	11 696
	1 404
	13 100

	  Autodesk AutoCAD. 2D-проектирование
	30
	49 196
	5 904
	55 100

	Администрирование Microsoft Windows

	Наименование
	Кол-во
	Стоимость в тенге

	
	часов
	Без НДС
	12% НДС
	Включая НДС

	  Администратор малых офисов и сетей
	26
	34 464
	4 136
	38 600

	  Администрирование Microsoft Windows 2000 Server
	20
	23 482
	2 818
	26 300

	Internet и Web-технологии

	Наименование
	Кол-во
	Стоимость в тенге

	
	часов
	Без НДС
	12% НДС
	Включая НДС

	  Продвинутый пользователь сетей
	24
	21 071
	2 529
	23 600

	HTML и основы дизайна web-сайтов. Уровень I.
	24
	30 446
	3 654
	34 100

	Продвинутый DHTML. Уровень II.
	14
	17 500
	2 100
	19 600

	  Программирование на JavaScript
	24
	33 929
	4 071
	38 000

	  Программирование на PHP
	26
	40 714
	4 886
	45 600

	  Программирование на Perl
	24
	31 161
	3 739
	34 900

	  Программирование на ASP
	10
	17 589
	2 111
	19 700

	  Администрирование Microsoft IIS
	24
	32 857
	3 943
	36 800

	  Adobe (Macromedia) Flash
	20
	23 214
	2 786
	26 000

	  Основы сетей, Internet, подготовка web-документов
	40
	60 268
	7 232
	67 500

	  Microsoft Expression Web
	32
	44 732
	5 368
	50 100

	Программирование

	Наименование
	Кол-во
	Стоимость в тенге

	
	часов
	Без НДС
	12% НДС
	Включая НДС

	  Основы программирования
	10
	9 018
	1 082
	10 100

	  Программирование на Object Pascal 7.0
	20
	15 804
	1 896
	17 700

	  Программирование в Microsoft Visual Basic 6.0
	40
	35 089
	4 211
	39 300

	  Программирование в Borland Delphi
	30
	26 429
	3 171
	29 600

	  Разработка баз данных в Borland Delphi
	20
	21 518
	2 582
	24 100

	Системы управления базами данных

	Наименование
	Кол-во
	Стоимость в тенге

	
	часов
	Без НДС
	12% НДС
	Включая НДС

	  Введение в базы данных
	16
	23 482
	2 818
	26 300

	  Oracle: SQL и PL/SQL 9i/10g/11g
	40
	66 964
	8 036
	75 000

	  Администрирование Oracle10g. Часть I
	40
	76 071
	9 129
	85 200

	  Администрирование Oracle 10g. Часть II
	40
	76 071
	9 129
	85 200

	  Пользователь Microsoft Access
	30
	32 143
	3 857
	36 000

	
	
	
	

	Управление проектами

	Наименование
	Кол-во
	Стоимость в тенге

	
	часов
	Без НДС
	12% НДС
	Включая НДС

	  Microsoft Project Professional 2003/2007
	24
	45 536
	5 464
	51 000

	  Microsoft Project Professional 2010 – NEW!
	24
	45 536
	5 464
	51 000

	  Использование Microsoft Project Professional 2003/2010 для корпоративного управления проектами
	40
	75 982
	9 118
	85 100

	  Основы администрирования MS Project Server 2007
	16
	45 536
	5 464
	51 000

	  Установка, конфигурирование и администрирование MS Project Server 2007
	40
	75 982
	9 118
	85100

	Телекоммуникации
	 
	 
	 
	 

	Наименование
	Кол-во
	Стоимость в тенге

	
	часов
	Без НДС
	12% НДС
	Включая НДС

	Введение в телекоммуникации – NEW!
	10
	31 339
	3 761
	35 100

	Документооборот
	 
	 
	 
	 

	Наименование
	Кол-во
	Стоимость в тенге

	
	часов
	Без НДС
	12% НДС
	Включая НДС

	Создание и запуск корпоративной системы электронного документооборота – NEW!
	20
	40 268
	4 832
	45 100

	Электронная коммерция
	 
	 
	 
	 

	Наименование
	Кол-во
	Стоимость в тенге

	
	часов
	Без НДС
	12% НДС
	Включая НДС

	Создание интернет магазина в казахстанском сегменте Интернет – NEW!
	6
	26 786
	3 214
	30 000


	HP

	Наименование
	Кол-во
	Стоимость в тенге

	
	часов
	Без НДС
	12% НДС
	Включая НДС

	ITIL® V3 Foundation: Основы ITIL для управления ИТ-услугами
	24
	140 804
	16 896
	157 700

	ITIL® V3 Expert: Проектирование услуг - Service Design (SD)
	24
	172 143
	20 657
	192 800

	ITIL® V3 Expert: Преобразование услуг - Service Transition (ST)
	24
	172 143
	20 657
	192 800

	ITIL® V3 Expert: Эксплуатация услуг - Service Operation (SO)
	24
	172 143
	20 657
	192 800

	ITIL® V3 Expert: Постоянное улучшение услуг - Continual Service Improvement (CSI)
	24
	172 143
	20 657
	192 800

	ITIL® V3 Expert: Стратегия услуг - Service Strategy (SS)
	24
	172 143
	20 657
	192 800

	ITIL® V3 Expert: Управление жизненным циклом услуг - Managing Across the Lifecycle (MALC)
	32
	234 643
	28 157
	262 800

	Race to results Service Management Simulation
	4
	сумма курсов
	сумма курсов
	сумма курсов

	VMware vSphere 5: инсталляция, конфигурирование, управление / VMware vSphere 5: Install Configure Manage
	40
	222 054
	26 646
	248 700

	VMware vSphere 5: новые возможности / VMware vSphere 5: What's New
	16
	88 839
	10 661
	99 500

	VMware vSphere: Поиск и устранение ошибок / VMware vSphere: Troubleshooting
	32
	177 679
	21 321
	199 000

	VMware vSphere: управление производительностью / VMware vSphere: Manage for Performance
	24
	133 482
	16 018
	149 500

	VMware vSphere 5: ускоренный курс / VMware vSphere 5: Fast Track
	40
	240 625
	28 875
	269 500

	Администрирование LINUX, Часть I
	40
	186 161
	22 339
	208 500

	Администрирование LINUX, Часть II
	40
	186 161
	22 339
	208 500

	Linux LPI подготовка к экзаменам, ч. I, Level 1 /Linux LPI Certification Exam Prep I
	40
	186 161
	22 339
	208 500

	Linux LPI подготовка к экзаменам, ч. II, Level 1/ Linux LPI Certification Exam Prep II
	40
	186 161
	22 339
	208 500

	Linux LPI подготовка к экзаменам, ч. I, Level 2/ Linux LPI Certification Exam Prep I
	40
	186 161
	22 339
	208 500

	Linux LPI подготовка к экзаменам, ч. II, Level 2/ Linux LPI Certification Exam Prep II
	40
	186 161
	22 339
	208 500

	 
	

	ZyXEL

	Наименование
	Кол-во
	Стоимость в тенге

	
	часов
	Без НДС
	12% НДС
	Включая НДС

	ZyXEL Certified Network Engineer (Специализация VoIP)
	16
	51 875
	6 225
	58 100

	ZyXEL Certified Network Engineer (Специализация xDSL)
	16
	51 875
	6 225
	58 100

	ZyXEL Security Specialist
	16
	51 875
	6 225
	58 100

	ZyXEL Certified Network Engineer (Специализация Wireless)
	16
	51 875
	6 225
	58 100

	ZyXEL Certified Network Engineer (Специализация Ethernet)
	16
	51 875
	6 225
	58 100

	ZyXEL Certified System Engineer (Специализация VoIP)
	16
	51 875
	6 225
	58 100


Генеральный директор _____________________ Галушкина Е.А.
